
Nová generace vakuových filtrů KNOLL - typ VLO

KNOLL / Samostatná zařízení / Filtry a odlučovače

  Vakuový filtr VLO

    
    -  speciální vakuový filtr v modulárním řešení a bez pomocného filtračního materiálu k
čištění chladící kapaliny při brusných procesech s olejem, do výkonu až 900 l/min jedné
jednotky   
    -  hlavními vlastnostmi a výhodami jsou kromě kontinuálního chodu filtru bez zpětného
proplachu také možnost nastavení kvality i filtračního výkonu ve škále 300-900 l/min a možné
rozšíření zařízení díky modulárnímu řešení   
    -  princip je založen na nekonečném pásu, který je průběžně automaticky očišťován a
vakuovému čerpadlu, díky kterému vytvořený podtlak zefektivňuje filtraci   
    -  více informací naleznete v prospektu   

  

 1 / 1

index.php/samostatna-zaizeni/53-filtry-a-odluovace#VLO
images/stories/produkty/knoll/samostatna/filtry_a_odlucovace/VLO.pdf

